第６号様式（第13条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　武蔵野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　まちづくりアドバイザー派遣辞退届出書

まちづくりアドバイザーの派遣の受入れについて辞退したいので、武蔵野市まちづくりアドバイザー派遣実施要綱第13条の規定により、次のとおり届け出ます。

	派遣通知書の番号
	　　　　第　　　号　　　　年　　月　　日

	団体の名称

	辞退の理由

	この届出に係る連絡先
	住所

	氏名

	電話番号